
P_amfiteatar
nenastavne aktivnosti

P_amfiteatar
nenastavne aktivnosti

P_amfiteatar
nenastavne aktivnosti

7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Predavanje
February 2024 March 2024

26
Monday

27
Tuesday

28
Wednesday

29
Thursday

1
Friday



P_klinike
nenastavne aktivnosti

Pejaković Hlede J.
P_fiziologija

nenastavne aktivnosti

7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Predavanje
March 2024

4
Monday

5
Tuesday

6
Wednesday

7
Thursday

8
Friday



V_parazi-
tologija

nenastavne
aktivnosti P_amfiteatar

nenastavne aktivnosti

7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Predavanje
March 2024

11
Monday

12
Tuesday

13
Wednesday

14
Thursday

15
Friday



7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Predavanje
March 2024

18
Monday

19
Tuesday

20
Wednesday

21
Thursday

22
Friday



Veliki četvrtak i petak Veliki četvrtak i petak

Matković K.,
Pavičić Ž.

P_patologija
nenastavne
aktivnosti

P_amfiteatar
nenastavne
aktivnosti

Matković K., Pavičić Ž.
P_patologija

nenastavne aktivnosti

Matković K., Pavičić Ž.
P_patologija

nenastavne aktivnosti

Matković K., Pavičić Ž.
P_patologija

nenastavne aktivnosti

Matković K., Pavičić Ž.
P_patologija

nenastavne aktivnosti

Matković K., Pavičić Ž.
P_patologija

nenastavne aktivnosti

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Predavanje
March 2024

25
Monday

26
Tuesday

27
Wednesday

28
Thursday

Veliki četvrtak i petak

29
Friday

Veliki četvrtak i petak



Uskrsni ponedjeljak

Vlahović K.
P_amfiteatar

nenastavne aktivnosti

Pećin M.
P_fizika

nenastavne aktivnosti

P_klinike
nenastavne aktivnosti

Vlahović K.
P_amfiteatar

nenastavne aktivnosti

Pećin M.
P_fizika

nenastavne aktivnosti

Vlahović
K.

P_fizika
nenastavne
aktivnosti

Pećin M.
P_fiziologija

nenastavne
aktivnosti

Capak H., Maćešić N.
P_klinike

nenastavne aktivnosti

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Predavanje
April 2024

1
Monday

Uskrsni ponedjeljak

2
Tuesday

3
Wednesday

4
Thursday

5
Friday



7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Predavanje
April 2024

8
Monday

9
Tuesday

10
Wednesday

11
Thursday

12
Friday



P_patolo-
gija

nenastavne
aktivnosti

Pavlak M.
P_kemija

Vrbanac Z.
P_velika

nenastavne aktivnosti

S_patolo-
gija

nenastavne
aktivnosti

2 H
Menčik S., Nejedli S.

P_amfiteatar

P_klinike
nenastavne
aktivnosti

S_patolo-
gija

nenastavne
aktivnosti

Pavlak M.
R_stočarstvo velika

Pašić S.
V_fizika

nenastavne aktivnosti

7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Predavanje
April 2024

15
Monday

16
Tuesday

17
Wednesday

18
Thursday

19
Friday



8 H
Janicki Z.
P_klinike

nenastavne aktivnosti 8 H
Janicki Z.
P_klinike

nenastavne aktivnosti

8 H
Janicki Z.
P_klinike

nenastavne aktivnosti

8 H
Janicki Z.
P_klinike

nenastavne aktivnosti

7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Predavanje
April 2024

22
Monday

23
Tuesday

24
Wednesday

25
Thursday

26
Friday



Praznik rada kolokviji kolokviji

Lemo N.
P_klinike

nenastavne aktivnosti

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Predavanje
April 2024 May 2024

29
Monday

30
Tuesday

1
Wednesday
Praznik rada

2
Thursday
kolokviji

3
Friday

kolokviji



Lemo N.
P_kemija

nenastavne aktivnosti

2 H
Cvetnić M., Rudan N.

P_mikrobiologija
nenastavne aktivnosti

P_klinike
nenastavne aktivnosti

Grizelj J.
V_parazitologija

nenastavne aktivnosti

Lemo N.
P_klinike

nenastavne aktivnosti

Cvetnić M., Rudan N.
P_kemija

nenastavne aktivnosti

8 H
Janicki Z.
P_klinike

nenastavne aktivnosti

Lemo N.
P_kemija

nenastavne
aktivnosti

7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Predavanje
May 2024

6
Monday

7
Tuesday

8
Wednesday

9
Thursday

10
Friday



8 H
Janicki Z.
P_klinike

nenastavne aktivnosti

8 H
Janicki Z.
P_klinike

nenastavne aktivnosti

7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Predavanje
May 2024

13
Monday

14
Tuesday

15
Wednesday

16
Thursday

17
Friday



Konjević D.
P_velika

nenastavne aktivnosti

Rudan N.
V_mikrobiologija

nenastavne aktivnosti

Rudan N.
V_mikrobiologija

nenastavne aktivnosti

Barbić Lj.
P_mikrobiologija

nenastavne aktivnosti

Rudan N.
V_mikrobiologija

nenastavne aktivnosti

Nejedli S.
P_velika

nenastavne
aktivnosti

P_patologija
nenastavne
aktivnosti

P_fizika
nenastavne
aktivnosti

Rudan N.
V_mikrobio-

logija
nenastavne
aktivnosti

7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Predavanje
May 2024

20
Monday

21
Tuesday

22
Wednesday

23
Thursday

24
Friday



Dan državnosti Dan državnosti

Brkljača B.N.
P_klinike

nenastavne aktivnosti

Gotić J.
P_velika

nenastavne aktivnosti

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Predavanje
May 2024

27
Monday

28
Tuesday

29
Wednesday

30
Thursday

Dan državnosti

31
Friday

Dan državnosti



Štritof Z.
P_patologija
nenastavne aktivnosti

Lemo N.
P_klinike

nenastavne aktivnosti

Nejedli S.
P_amfiteatar
nenastavne aktivnosti

2-1, 2-2, 2-3, 2-4, 2-5, 2-6, 2-7, 2-8, 2-9, 2-10,
2-11, 2-12

Ekert Kabalin A.
P_velika

nenastavne aktivnosti

Lemo N.
P_klinike

nenastavne aktivnosti

P_klinike
nenastavne aktivnosti

Lemo N.
P_klinike

nenastavne aktivnosti

7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Predavanje
June 2024

3
Monday

4
Tuesday

5
Wednesday

6
Thursday

7
Friday



P_klinike
nenastavne aktivnosti

P_klinike
nenastavne aktivnosti

Matković
K.,

Pavičić Ž.
P_patolo-

gija,
P_amfit-

eatar
nenastavne
aktivnosti

Matković
K.,

Pavičić Ž.
P_kemija
P_velika

nenastavne
aktivnosti

7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Predavanje
June 2024

10
Monday

11
Tuesday

12
Wednesday

13
Thursday

14
Friday



P_fiziologija
nenastavne aktivnosti

P_fiziolo-
gija

nenastavne
aktivnosti

Vnuk D.
P_klinike

nenastavne aktivnosti

7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Predavanje
June 2024

17
Monday

18
Tuesday

19
Wednesday

20
Thursday

21
Friday



7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Predavanje
June 2024

24
Monday

25
Tuesday

26
Wednesday

27
Thursday

28
Friday



P_klinike
nenastavne aktivnosti

P_velika
nenastavne aktivnosti

7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Predavanje
July 2024

1
Monday

2
Tuesday

3
Wednesday

4
Thursday

5
Friday



7
8
9
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Predavanje
July 2024

8
Monday

9
Tuesday

10
Wednesday

11
Thursday

12
Friday


